**E**ccl angelus ap-  
Eius qd sit et qua-  
re venerit et quo  
reversurus sit ex-  
ponit: et pps eidem  
pplo latius psici-  
enti conditione su-  
am patet: ostendens  
q ipse i pa-  
tre: et pater in fi-  
lio sit: angelus re-  
dit ad deum: tobis  
remanet apd  
patrem: et pps a s-  
delib suis intel-  
ligitur diuinitate  
patri equalis:  
huanitate hoib  
cōsubstantialis.

**L**a. XIII  
**A**periens at  
tobi. Confessus est ve-  
ritatem et miseri-  
cordia doces be-  
neficia dei semp-  
tudine et flagel-  
la timere: reple-  
tusq spiritu pro-  
phetie de supna  
hierlm multa de-  
cata: pplicq iu-  
deo i fine seculi  
pversus multos  
doctores habebit et  
pphas q metes  
prior ad supna  
dsideria accedunt  
celesti prie gau-  
dia pdicando.

**S**ed dagn es dñe i eternu: et i dia secula regnu tuu:  
a q dñis mortificat et viuiscitat: de. ad in. et re.  
†. Re. 2. a i qm tu flagellas et saluas: deduc ad iferos et redu  
Sep. 16. b a que vbiq est.  
c: et nō ē q effugiat manu tua. Cōfitemini dño si  
a qvidentes deū. b q in exemplu alijs.  
lij israel: et i cōspectu gētu laudate eū: qm iō disp  
sit vos iter gētes q ignorat eū: vt vos enarreti mi  
rabilia ei: et faciat scire eos: qz nō est ali de oip  
tēs ppter eū. Ipe castigauit nos ppf iniqtates nras  
a q nō ppter merita nostra. b q admirates.  
et ipe saluabit nos ppter miscdiam suā. Aspice  
a q nō tñ securi: beati oēs q timet dñm.  
g q fecit vobiscū: et cū timore et tremore pitemi il  
a q nō vos: ipse ē em q opaf in vobis. b q qd vos faciat. d  
li: regēs seculo exaltate i opib vris. Ego aut i  
fra captiuitat meq psitebor illi: qm ostendit mai  
stare suā i gēte peccatrice. Cōueritimi itaq pcto  
a q declina a malo et fac bonum.  
res: et facite iusticiā corā deo: credētes q faciat vo  
ro. Cor meū et caro mea exultaerūt i deūvnu. b q nō ē g  
biscū miscdiam suā. Ego aut et aia mēa i deo leta  
sociosa laus i ore pctoris. q sensualitas. a q in cōsciēta.  
himur. Bfidicite dñm oēs electi ei: agite dies le  
ticie et pfecti illi. Hierusalē ciuitas dci: castiga  
a q peccato.

a q septenari vniuersitatē designat: qz tot  
mūd septenario nūero agit: vel p septifor  
mi spū q oēs boni replent. b Castam fuisse  
parati qūcūs sum missi: de ei ē vbiq.  
sēptē q assistam an dñm. Cūq a  
a q timore.

hec audissent turbāti sūt: et tremē b  
a q hūiliati. b q nō retro ut mali.  
tes cēciderūt sup frā i faciē suā.  
Dixitq eis agel: Pax vobis. no d  
lite timere. Et iēnī cū eēm vobiscū e  
p voluntatē dei erā: ipm bfidicite  
et cātate illi: videbar qdē vobiscū s  
a q necessitate qsi comedebā ut familiarior  
eēm vobis nō necessitate: meus em cib ē pa  
nis qui de celo dēcedit.